

**Lucrari de reparatie si
constructie a sectorului de politie
nr.4 a IP Ungheni al IGP**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele interioare de alimentare cu caldura K1**

Valoarea de deviz 25 578,13 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	1,7200	41,97	72,188
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	102,0000	41,97	4 280,940
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,4400	41,97	270,287
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1800	41,97	7,555
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	36,50	3,285
		Total manopera				4 634,26

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1005	35,00	3,518
2.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2040	15,00	3,060
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3867	22,00	8,508
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,6425	12,00	7,710
5.	2414317346207	Stearina	kg	0,0204	33,00	0,673
6.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1797	27,00	4,852
7.	25132066215001	Banda de avertizare	m	5,4000	0,80	4,320
8.	252121671000115	Teava polietilena d=15	m	5,0150	12,00	60,180
9.	272210330000056	Teava otel d=18 x 2 /d15/	m	1,0353	27,00	27,953
10.	272210330000057	Teava neagra pentru instalatii ARMOFLEX Teava din otel d=32	m	2,0706	100,00	207,060
11.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1340	35,00	4,690
12.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0816	23,00	1,877
13.	2744233336424	Teava plumb de presiune PB-99,96% 30 x 5 mm	kg	7,0380	23,00	161,874
14.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	15,00	2,250
15.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	5,0000	22,00	110,000
16.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	3,0450	55,00	167,475
17.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,30	1,800
18.	291312450319153	Robinet din fonta si alama Filtru 40 FA 4593 d=25	buc	1,0300	65,00	66,950
19.	291312450319154	Robinet din fonta si alama cu bila d=25	buc	2,0600	65,00	133,900

20.	29131245031915 5	Robinet din fonta si alama cu bila d=15	buc	2,0600	55,00	113,300
21.	33205173522335	Termoizolatie conducte Izolarea tevilor d35	m	2,1630	5,00	10,815
22.	58	Cazan electric, productivitatea Q=15kWt, EKCO.L1N "Romstal"	buc	1,0000	11 000,00	11 000,000
Total materiale de construcții						12 102,76

Utilaje de construcții:

1.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,2000	50,00	10,000
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	29,4000	50,00	1 470,000
3.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	1,0000	25,00	25,000
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,500
5.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,2000	155,00	31,000
Total utilaje de construcții						1 543,50

Total	Lei	21 315,11
TVA	20 %	4 263,02
Total		25 578,13

Total deviz:

25 578,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)